

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис и К"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дом-Сервис"
 Стройка - Жилгой фонд.
 Объект - Плеханова 3/1

Форма по ОК/Д

Код
 0322005

по ОКТО
 по ОКТО
 по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
21	08.06.2023	01.05.2023	30.05.2023

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за май 2023 г.

Смета № , выполнение за май
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):
 Средства на оплату труда _____
 Сметная трудоемкость _____

116421 руб.
 490 руб.
 37,66 чел. час


по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2		4	5	6	7	8
Раздел 1. Кровля							
1	1	Смена существующих рулонных кровель на покрытие из наплавленных рулонных материалов: в один слой	ТЕРр58-7-7 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2 покрытия	0.565	10236.53	5784
Накладные расходы от ФОТ							304
Сметная прибыль от ФОТ							155
Всего с НР и СП							6243


13, 15, 43, 44, 43, 89, 3 мдр.

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Устройство примыканий кровель из наплавленных материалов к стенам и парапетам высотой: до 600 мм без фартуков	ТЕР12-01-004-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/лр	100 м примыканий	0.27	13543.1	3657
3	3	Накладные расходы от ФОТ Сметная прибыль от ФОТ Всего с НР и СП	ТЕР12-01-015-04 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/лр	100 м2 изолируемой поверхности	109%*0.9 57%*0.85 0.03	1640.81	3907 49
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах							58
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам (Приказ от 04.08.2020 № 421/лр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 2-3))							9490
Накладные расходы							58
Сметная прибыль							453
Итого по разделу 1 Кровля :							229
Кровли, кровли (ремонтно-строительные)							6243
Итого							3963
10 206 * 11.16							10206
Справочно, в базисных ценах:							113899
Материалы							8948
Машины и механизмы							93
ФОТ							490
Накладные расходы							453
Сметная прибыль							229
Итого по разделу 1 Кровля							113899
Раздел 2. Благоустройство(земля)							
4	4	Завоз земли	Счет-фактура №25 от10.05.2023г	м3	2.526	89.61	226
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах							226
Итого по разделу 2 Благоустройство(земля) :							226
Благоустройство (ремонтно-строительные)							226
Итого							226
226 * 11.16							226
Справочно, в базисных ценах:							2522
Материалы							226
Итого по разделу 2 Благоустройство(земля)							2522

1	2	3	4	5	6	7	8
			ИТОГИ ПО АКТУ:				
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							9716
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (Приказ от 04.08.2020 № 42/лпр п.586 При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов ОЗП=1,15; ЭМ=1,25; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25 (Поз. 2-3))							9750
Накладные расходы							
Сметная прибыль							453
Итого по акту:							229
Крыши, кровли (ремонтно-строительные)							
Кровли							6243
Благоустройство (ремонтно-строительные)							3963
Итого							226
10 432 * 11.16							10432
Справочно, в базисных ценах:							116421
Материалы							
Машинны и механизмы							9174
ФОТ							93
Накладные расходы							490
Сметная прибыль							453
ВСЕГО по акту							116421

Сдал:  И.В.Ермолаева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е.П.Чашина
(должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:  Т.Ю.Романенко
(должность, подпись, расшифровка)